

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการจ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติงานเกี่ยวกับมิเตอร์ โดยดำเนินการติดตั้ง ตัดฝาก ปรับปรุง ย้าย สับเปลี่ยนและรี้อถอนแรงต่ำ ชนิด 1 เฟส และ 3 เฟส ที่ไม่ใช้ร่วมกับซีที. ในพื้นที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำปาง ประจำปี 2565 (เดือนมกราคม- เดือนธันวาคม 2565)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำปาง การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,135,959.08 บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 7 กันยายน 2564
เป็นเงิน1,135,959.08 บาท(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

ลำดับที่	คำอธิบาย	จำนวน/งาน	ราคากลาง	รวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	รวมทั้งสิ้น(รวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	มิเตอร์ 1 เฟส 2 สาย(พื้นที่ปกติ)					
1	ติดตั้งมิเตอร์โดยใช้อุปกรณ์ลงทุนใหม่ทั้งหมดบนเสา	350	189.00	66,150.00	4,630.50	70,780.50
2	ติดตั้งมิเตอร์โดยใช้อุปกรณ์ลงทุนใหม่ทั้งหมดเมนชายคา	500	111.00	55,500.00	3,885.00	59,385.00
3	ติดตั้งมิเตอร์โดยใช้อุปกรณ์ลงทุนใหม่ทั้งหมดคอนโดมิเนียม	400	59.00	23,600.00	1,652.00	25,252.00
4	ติดตั้งมิเตอร์เครื่องที่ 2,3,4โดยใช้อุปกรณ์เพิ่มเติมจากอุปกรณ์ลงทุนเดิมบนเสา	200	142.00	28,400.00	1,988.00	30,388.00
5	ติดตั้งมิเตอร์เครื่องที่ 2,3,4โดยใช้อุปกรณ์เพิ่มเติมจากอุปกรณ์ลงทุนเดิมบนเสา เมนชายคา และ อาคารชุด	300	74.00	22,200.00	1,554.00	23,754.00
6	ย้ายจุดติดตั้งมิเตอร์โดยใช้อุปกรณ์ลงทุนใหม่ทั้งหมดบนเสา	300	235.00	70,500.00	4,935.00	75,435.00
7	ย้ายจุดติดตั้งมิเตอร์โดยใช้อุปกรณ์ลงทุนใหม่ทั้งหมดบนเมนชายคา	200	134.00	26,800.00	1,876.00	28,676.00
8	ย้ายจุดติดตั้งมิเตอร์โดยใช้อุปกรณ์เพิ่มเติมจากอุปกรณ์ลงทุนบนเสา	100	153.00	15,300.00	1,071.00	16,371.00
9	ย้ายจุดติดตั้งมิเตอร์โดยใช้อุปกรณ์เพิ่มเติมจากอุปกรณ์ลงทุนเดิมเมนชายคา	200	78.00	15,600.00	1,092.00	16,692.00
10	เพิ่มขนาดหรือลดขนาดมิเตอร์ที่จำเป็นต้องเปลี่ยนขนาดสาย				-	-
	-บนเสา	200	78.00	15,600.00	1,092.00	16,692.00

ลำดับที่	คำอธิบาย	จำนวน/งาน	ราคากลาง	รวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	รวมทั้งสิ้น(รวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	- เมนชายคา	300	173.00	51,900.00	3,633.00	55,533.00
	มิเตอร์และอุปกรณ์ประกอบชำรุดจำเป็นต้อง รื้อถอนและติดตั้งใหม่ทั้งหมดที่จำเป็นต้อง เปลี่ยนขนาดสาย			0.00	0.00	0.00
	-บนเสา	200	251.00	50,200.00	3,514.00	53,714.00
	- เมนชายคา	200	173.00	34,600.00	2,422.00	37,022.00
11	สับเปลี่ยนมิเตอร์โดยใช้อุปกรณ์ลงทุนเดิม	300	95.00	28,500.00	1,995.00	30,495.00
12	รีนถอน เลิกใช้ไฟ	302	95.00	28,690.00	2,008.30	30,698.30
13	เชื่อมสาย/ปลดสาย กรณีเหมาจ่าย ไม่ติดตั้ง มิเตอร์บนเสา/อาคารชุด	50	111.00	5,550.00	388.50	5,938.50
14	งานเปลี่ยนสายเมนเข้ามิเตอร์/เปลี่ยนไม้แป้น รองรับมิเตอร์/สับเปลี่ยนตู้มิเตอร์บนเสา	80	51.00	4,080.00	285.60	4,365.60
15	งานเปลี่ยนสายเมนเข้ามิเตอร์/เปลี่ยนไม้แป้น รองรับมิเตอร์/สับเปลี่ยนตู้มิเตอร์เมนชายคา	105	42.00	4,410.00	308.70	4,718.70
	มิเตอร์ 3 เฟส (พื้นที่ปกติ)			-	-	-
1	ติดตั้งมิเตอร์โดยใช้อุปกรณ์ลงทุนใหม่ทั้งหมดบน เสา	300	292.00	87,600.00	6,132.00	93,732.00
2	ติดตั้งมิเตอร์โดยใช้อุปกรณ์ลงทุนใหม่ทั้งหมด เมนชายคา	300	176.00	52,800.00	3,696.00	56,496.00
3	ติดตั้งมิเตอร์โดยใช้อุปกรณ์ลงทุนใหม่ทั้งหมด คอนโดมิเนียม	250	72.00	18,000.00	1,260.00	19,260.00
4	ติดตั้งมิเตอร์โดยใช้อุปกรณ์เพิ่มเติมจากอุปกรณ์ ลงทุนเดิม เมนชายคา และอาคารชุด	50	103.00	5,150.00	360.50	5,510.50
5	ย้ายจุดติดตั้งมิเตอร์โดยใช้อุปกรณ์ลงทุนใหม่ ทั้งหมดบนเสา	100	370.00	37,000.00	2,590.00	39,590.00
6	ย้ายจุดติดตั้งมิเตอร์โดยใช้อุปกรณ์ลงทุนใหม่ ทั้งหมด เมนชายคา	100	218.00	21,800.00	1,526.00	23,326.00
7	สับเปลี่ยนมิเตอร์โดยใช้อุปกรณ์ลงทุนเดิม	100	137.00	13,700.00	959.00	14,659.00

ลำดับที่	คำอธิบาย	จำนวน/งาน	ราคากลาง	รวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	รวมทั้งสิ้น(รวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม)
8	รื้อถอน เลิกใช้ไฟ	150	137.00	20,550.00	1,438.50	21,988.50
9	งานเปลี่ยนสายเมนเข้ามิเตอร์/เปลี่ยนไม้ แป้นรองรับมิเตอร์/สับเปลี่ยนตู้มิเตอร์บน เสา	151	64.00	9,664.00	676.48	10,340.48
10	งานเปลี่ยนสายเมนเข้ามิเตอร์/เปลี่ยนไม้ แป้นรองรับมิเตอร์/สับเปลี่ยนตู้มิเตอร์เมน ชายคา	100	50.00	5,000.00	350.00	5,350.00
11	เพิ่มขนาดหรือลดขนาดมิเตอร์ที่จำเป็นต้อง เปลี่ยนขนาดสาย			-	-	-
	-บนเสา	150	350.00	52,500.00	3,675.00	56,175.00
	- เมนชายคา	150	150.00	22,500.00	1,575.00	24,075.00
	มิเตอร์และอุปกรณ์ประกอบชำรุด จำเป็นต้องรื้อถอนและติดตั้งใหม่ทั้งหมดที่ จำเป็นต้องเปลี่ยนขนาดสาย			-	-	-
	-บนเสา	150	396.00	59,400.00	4,158.00	63,558.00
	- เมนชายคา	200	279.00	55,800.00	3,906.00	59,706.00
12	ค่าแรงจัดทำกราวด์ต่อชุด	180	100.00	18,000.00	1,260.00	19,260.00
รวม				1,061,644.00	74,315.08	1,135,959.08

5.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ตามบันทึกเลขที่ น.๑ กบล.(มม.) ๑๖๖๘/๒๕๖๔ ลว. ๗ กันยายน ๒๕๖๔

6.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

นายณัฐภัทร์ คำเพิ่มพูล หัวหน้าแผนกมิเตอร์ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำปาง